Договор поставки № __

 __  _____________ 2019 г.
г. Челябинск
Общество с ограниченной ответственностью "ФПОРС", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Директора Водолазова Ивана Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________________________ именуемое(-ый, -ая) в дальнейшем "Покупатель" , в лице Директора _____________________________________ ___________________________________________________________________, действующего(-ей) на основании Устава,  с другой стороны (далее – Стороны договора) заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим Договором Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю товар в ассортименте и в количестве согласно действующей спецификации, а Покупатель обязуется принять этот товар и уплатить за него определенную денежную сумму.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик обязан:

2.1.1. Передать Покупателю товар надлежащего качества и сопроводительные документы (счета, счета-фактуры, накладные и при необходимости копии сертификатов).

2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Принять товар и оплатить его в полном объеме в определенные сроки.

3. УСЛОВИЯ КУПЛИ - ПРОДАЖИ

3.1. Количество, ассортимент и срок поставки отдельных партий товара согласовывается сторонами по предварительным заказам. Заказы Покупателя передаются Поставщику в устной форме, телефонограммой или письменной заявкой.

3.2. Поставка товара производится транспортом Поставщика или Покупателя по договоренности Сторон в течение 5 рабочих дней с момента подачи заявки Покупателем.

3.3 Прием товара по количеству и качеству осуществляется Покупателем в момент передачи товара Поставщиком. Товар с производственными дефектами подлежит замене на качественный товар либо возвращается Поставщику в момент передачи товара.

3.4. Передача товара считается совершенной, а товар принятым по количеству и качеству, с момента подписания накладной Покупателем.

4. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1.  Товар отпускается Покупателю по цене Поставщика действующей на момент передачи товара.

4.2. Цена единицы товара включает стоимость товара, упаковки, затраты по его хранению на складе Поставщика, оформления необходимой документации.

4.3. Расчеты с Поставщиком за полученный товар Покупатель осуществляет в течение 14 календарных дней после передачи ему товара.

4.4. Оплата за товар производится в форме безналичных перечислений или наличных платежей.
4.5. Общая сумма Договора составляет: __________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За нарушение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

6.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до 31 декабря 2019 г.

6.2. По окончании действия Договора Стороны обязуются в 14-ти дневный срок произвести полный взаимный расчет с подписанием акта сверки.  Дальнейшие взаиморасчеты могут осуществляться после получения дополнительных документов.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи сторон:
ПОКУПАТЕЛЬ:
Адрес:

ИНН / КПП:

Банковские реквизиты: р/с ____________________ в банке ______________________________, БИК _________, к/с ____________________
Телефон:

E-mail:

Директор ______________

М.П.

ПОСТАВЩИК:
Общество с ограниченной ответственностью "ФПОРС"
Адрес: 454010, Челябинская обл, Челябинск г, Гагарина ул, дом № 12
ИНН / КПП: 7449059073 / 744901001
Банковские реквизиты: р/с 40702810872000008586 в банке ЧЕЛЯБИНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8597 ПАО СБЕРБАНК, БИК 047501602, к/с 30101810700000000602
Телефон: (351)259-38-78
E-mail: fpors@mail.ru
Директор ______________ Водолазов Иван Александрович
М.П.